
I, TJIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Apruébese Anexo de Controto.-

LoTA.2It'.lAR'2Ü22

DECRETO D.E.M. N' #q. (c)

Vistos:
El controto lndefinido de fecho 0l .03.2020 de don:

SIMON ATFONSO VASQUEZ HERNANDEZ Anexo de Controto de Trobojo de fecho
ló de mozo de 2022: Decreto DEM No 300 del 25 de ogosto de 2021, que delego
firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. N"l, del 24.01.94, "Código
del Trobojo" Y en uso de los focullodes que me confiere el ori. l2o y 63o de lo Ley
N"18.695, Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Conlroto de Trobojo con
fecho ló de mozo de 2022 entre lo llustre Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y el Trobojodor don
SIMON ALFONSO VASQUEZ HERNANDEZ ,  , qve, o conlor del 0Z
de mozo de 2022, se troslodo o cumplir funciones de monero permonente en lo
U.E. Escuelo Bósico Bello Horizonte E-ó93, como Auxilior de oseo y servicios
menores, monteniendo su corgo hororio de 44 hrs. Cronológicos Semonoles
corgodos o Subvención Normol.

ANÓTESE, REGíSTRESE, Co UNÍQUESE Y

ARCHIVESE. -

/_-_.^\

\

J MI
SE IPAL

BEBV/JMAB/ /YVo/hvj
D¡STRIBUCIÓN:
- lnteresodo
- Alcoldío.
-Tronsporencio Mun icipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto funcionorio.
- Archivo.

ROS

JE

O EST

o.D
ENITEZ VEGA
CIóN MUNICIPAT
R ATCAtDE"OR RD

ARJONA
ARIO

2. En lo demós el Controto de Trobojo se montiene
vigente en todos sus portes.

\

A

I


